
1 ��Kinder und Jugendliche im Alter von 6 bis 14 Jahren; Kinder bis einschließlich 5 Jahre fahren in Begleitung eines Vollzahlers (Erwachsenenfahrschein)  
kostenlos. | 2 Gültig für Studierende bei Vorlage ihres gültigen Studierendenausweises. | 3 Kontakt DB Vertrieb: Telefon: 040 18062288,  
E-Mail: abo-sht@bahn.de | 4 Limitiertes Kartenkontingent, nur online buchbar.

Sondertarif KIELIUS  
ab 01.01.2026

Fahrscheinart Ticketkauf KI–HH NMS–HH KI–NMS

Einfache Fahrt Erwachsener
im Bus 25,50 € 22,00 €

10,50 €
online 24,50 € 21,00 €

Hin- und Rückfahrt  
Erwachsener

im Bus 45,00 € 39,00 €
21,00 €

online 42,50 € 36,00 €

Einfache Fahrt Kind1
im Bus 14,50 € 12,50 €

6,50 €
online 13,50 € 12,00 €

Hin- und Rückfahrt Kind1
im Bus 28,00 € 24,50 €

13,00 €
online 26,00 € 23,00 €

Einfache Fahrt Student2
im Bus 14,50 € 12,50 €

6,50 €
online 13,50 € 12,00 €

Hin- und Rückfahrt Student2
im Bus 28,00 € 24,50 €

13,00 €
online 26,00 € 23,00 €

Monatskarte Erwachsener nur im Bus 175,00 € 160,00 € 98,00 €

Abo-Monatskarte  
Erwachsener3

nur über  
DB Vertrieb 160,00 € 145,00 € 85,00 €

Sparpreis 14 online 15,00 € 15,00 €

Sparpreis 24 online 20,00 € 18,00 €


